ПРОТОКОЛ № 4
заседания  Общественного совета  Грачевского  муниципального района Ставропольского края

	18 декабря  2019 года
	с. Грачевка
	15-00

	Председатель заседания
	Сарапий Юрий Алексеевич – председатель Общественного Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Всего __17___ из _19___ членов Общественного Совета
Список лиц, приглашенных на заседание общественного совета прилагается.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. Отчет по работе с обращениям граждан, поступившими в администрацию Грачевского муниципального района СК за 2019 год.

	СЛУШАЛИ:
	Бабичеву Ирину Сергеевну–начальника отдела по организационным и общим вопросам администрации Грачевского муниципального района

	ВЫСТУПИЛИ :

	РЕШИЛИ: Отчет по работе с обращениям граждан, поступившими в администрацию Грачевского муниципального района СК за 2019 год.
 Голосовали: за - __17__, против - ___,  воздержалось – ____. Принимается.

	    2. О деятельности Общественного совета Грачевского муниципального района Ставропольского края за 2019 год

О плане работы Общественного совета Грачевского муниципального района Ставропольского края на 2020 год

	 СЛУШАЛИ:
	Сарапий Юрия Алексеевича – председателя Общественного совета Грачевского муниципального района

	ВЫСТУПИЛИ:

	РЕШИЛИ: Деятельность Общественного совета Грачевского муниципального района Ставропольского края за 2019 год признать удовлетворительной.

Утвердить план работы Общественного совета Грачевского муниципального района Ставропольского края на 2020 год
Голосовали: за - __17__, против - ___,  воздержалось – ____. Принимается.

Председатель Общественного  совета
Грачевского муниципального района
Ставропольского края

Ю.А. Сарапий